
Uchwała nr/oz /2022 
Rady Dyscypliny Nauki Prawne 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 9 czerwca 2022 r.

w sprawie zaopiniowania szczegółowych wytycznych dotyczących rozpraw doktorskich 
przygotowywanych w ramach dyscypliny nauki prawne

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu przeprowadzania czynności w postępowaniach w 
sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego prowadzonych na UR 
{załącznik nr 1 do Uchwały nr 145/03/2022 Senatu UR z dnia 31 marca 2022 r.\ Rada 
Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia co następuje:

§1

Rozprawa doktorska przygotowywana w ramach dyscypliny nauki prawne powinna spełniać 
wymogi formalne, zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce ( tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 574) oraz być zgodna z 
metodologię stosowanę w danej subdyscyplinie.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Renata Świrgoi

Przewodnicząca
Rady Dyscypliny Nauki Prawne



Załącznik nri

UNIWERSYTET RZESZOWSKI
Kolegium Nauk Społecznych

Imię i Nazwisko

Tytuł rozprawy doktorskiej

Rozprawa doktorska

Promotor: tytuł lub stopień naukowy, imię i nazwisko 

Promotor pomocniczy/drugi promotor/kopromotor: tytuł lub stopień 
naukowy, imię i nazwisko*

Rzeszów, rok

*podać, jeśli taka funkcja występuje


